
SuXes Instructor AV-opetusjärjestelmä on valmiiksi koottu ja testattu pakettiratkaisu, jonka asennus
ja käyttöönotto on helppoa ja nopeaa. Järjestelmä muodostuu kompaktista AV-laitekeskuksesta
sekä opettajan pöydälle tulevasta AV-ohjauspaneelista, jonka avulla hallitset helposti luokan kaikkia
audiovisuaalisia ohjelmalähteitä, dataprojektoria, tietokoneita, jne.

Instructor AV-opetusjärjestelmä

MediaSolution Group:n kehittämä Instructor AV-opetusjärjestelmä on nimenomaan suunniteltu luokkaopetuksen tarpeisiin
ja sen käyttöliittymänä toimiva AV-ohjauspaneli on tehty erittäin selkeäksi, jolloin käyttöönottokynnyskin on matala. Ja
kun käyttöliittymä on aina samanlainen jokaisessa opetustilassa, ei siirtyminen luokasta toiseen aiheuta opettajalle
minkäänlaista päänvaivaa. Reilun kokoisilla ja selvästi erottuvilla hipaisupainikkeilla varustettu ohjauspaneli korvaa
kaikki hankalat irtokaukosäätimet. Koska ohjauspaneli on kaapelilla kiinni AV-laitekeskusyksikössä, ei ole pelkoa että
se voisi vahingossa kadota. Helppokäyttöisyyden ansiosta opettaja voi nyt paremmin keskittyä omaan työhönsä  –
opettamiseen.

Kun useampi tila varustetaan samanlaisilla Instructor AV-opetusjärjestelmillä, voidaan ohjauspanelin visuaalinen
ilme sovittaa kyseisen asiakkaan omiin väreihin ja varustaa organisaation omalla logolla. Myös painiketekstejä
voidaan muuttaa asiakkaan toivomuksen mukaan. Ja mikä parasta, tästä ”brändäyksestä” ei tule asiakkaalle
lainkaan lisäkuluja. Yksilöllinen ulkoasu on paitsi ergonominen ratkaisu, myös yksi turvallisuustekijä lisää.

SuXes Instructor AV-opetusjärjestelmä on täysin kotimaista suunnittelua ja tuotantoa. Se on tehty juuri opetuskäyttöä
silmälläpitäen kentältä saatu palaute huomioiden - selkeä käyttöliittymä reilun kokoisilla ja selvästi merkityillä
hipaisupainikkeilla. AV-ohjauspanelin graafisen käyttöliittymän katselukulma on maksimaalisen laaja, toisin kuin
esim. nestekidenäyttöisissä ohjaimissa, joten se voidaan sijoittaa pöydälle vapaasti. Saumattoman painikepinnan
ansiosta ohjauspanelin puhtaanapito on helppoa. Ohjauspanelin runko on kestävää eloksoitua alumiinia. Osa
toimintapainikkeista on varustettu LED-merkkivaloilla ja käytössä on myöskin kuittausääni, jonka ansiosta laitteiston
käyt täjä saa aina varmuuden komennon peri l le menosta. Tämän ansiosta työskentely Instructor
AV-opetusjärjestelmällä varustetussa tilassa on todella helppoa. Erinomainen lisäominaisuus on myöskin 1-12 tunnin
jaksolle säädettävä AV-laitteiden automaattisammutus. Tämä ainutlaatuisen hyödyllinen lisäominaisuus säästää sekä
laitteita  että rahaa – kallis projektori ei voi vahingossa jäädä päälle esim. yöksi tai viikonlopuksi.

SUOMALAINEN, FIKSU JA KESTÄVÄ - MUTTA SILTI EDULLINEN

OPETUSKÄYTTÖÖN SUUNNITELTU KOKONAISRATKAISU

YKSILÖLLINEN, ERGONOMINEN JA TURVALLINEN OMISTAA

(esimerkki Instructor AV-opetusjärjestelmällä
varustetusta opettajanpöydästä)



Edustus ja markkinointi:  EP-Engineering Oy MediaSolution,
PL 115, 01801 KLAUKKALA, puh. 09-879 5639, fax. 09-879 5448,  www.mediasolution.fi

Instructor AV-opetusjärjestelmän keskusyksikkö voidaan sijoittaa opettajan pöydän alle piiloon, tai se voi seistä vapaasti
lattialla, jolloin sen pintaa voidaan hyödyntää vaikka dokumenttikameran alustana. AV-laitekeskusyksikössä on
ammattitason RAL-polttomaalattu, paloturvallinen täysmetallirakenne. Ratkaisu on samalla tukeva ja huomaamaton.
Keskusyksikössä on huomioitu tilavaraus luokan PC:lle ja siinä on valmiina myös liitäntä opettajan henkilökohtaiselle
kannettavalle PC:lle

Miten on sitten mahdollista, että järjestelmän kustannukset on saatu pysymään sellaisella tasolla, joka mahdollistaa
käytön myös tavallisessa luokkahuoneessa? Ratkaisuna on laitteiston vakiointi mahdollisimman pitkälle sekä
sarjatuotanto. AV-laitteiden osalta tämä merkitsee sitä, että esim. korkealaatuinen VHS-nauhuri ja CD/DVD-soitin,
VGA-valitsin sekä audiopääteaste on valmiiksi integroitu AV-laitekeskusyksikköön. Tällaisilla laiteratkaisuilla on
suuri merkitys järjestelmän kokoonpanolle, ohjelmoinnille sekä toimintavarmuudelle. Kun epävarmuustekijät on
minimoitu päästään myös huomattaviin kustannussäästöihin. MediaSolution Group:n AV-opetusjärjestelmiä on käytössä
jo satoja eri oppilaitoksissa ja yrityksissä kautta maan. AV-opetusjärjestelmät on kovassa päivittäisessä käytössä
kokeiltu ja hyväksi havaittu. Ja koska SuXes Instructor AV-opetusjärjestelmä on kotimaista suunnittelua ja tuotantoa ovat
myöskin varaosat ja huolto turvatut.

INSTRUCTOR AV-OPETUSJÄRJESTELMÄN TEKNISIÄ TIETOJA:

valmiiksi koottu ja ohjelmoitu, täydellinen luokkien AV-opetusjärjestelmä

tuetut mediat CD, DVD, VHS, TV/DigiTV, PC, dokumenttikamera, tuki 1-2 dataprojektorin ohjaukselle

käyttäjän oma logo ja väritys ohjauspaneliin veloituksetta yli 10 kpl  toimituksissa

ohjauspanelissa painikekomentojen varmennuskuittaus LED-valoilla sekä äänimerkillä

1-12 tunnin jaksolle säädettävä AV-laitteiden automaattisammutus suojaa ja säästää

pöydän alle asennettava tai vapaasti lattialla seisova AV-laitekeskusyksikkö (pyörät optiona)

vapaasti seisovaa AV-laitekeskusyksikköä voi käyttää dokumenttikameran alustana.

tilavaraus luokan PC:lle sekä liitäntä opettajan omalle kannettavalle PC:lle

                 kotimaista suunnittelua ja tuotantoa - varaosat ja huolto turvattu.
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SOPII ERINOMAISESTI NYKYAIKAISEEN OPETUSTILAAN

PITKÄLLE VIETY VAKIOINTI KÄYTTÖVARMUUDEN JA EDULLISUUDEN TAKANA

(kuva  AV-ohjauspanelista)

274 mm
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